СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

16.03.2023 № 04/6-СД

О внесении изменений в решения Совета

депутатов муниципального округа Южное

Медведково от 7 февраля 2023 года № 02/1-СД

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

на основании обращения управы района Южное Медведково города Москвы

от 10 марта 2023 года № 1-19-312/23, Совет депутатов муниципального округа

Южное Медведково решил:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Южное Медведково от 7 февраля 2023 года № 02/1-СД «О направлении

средств стимулирования управы района Южное Медведково города Москвы

на реализацию мероприятий по развитию района Южное Медведково города

Москвы»:

1.1. В графе «Ориентировочная стоимость работ (руб.)» пункта 2.5

раздела 2 приложения к решению цифры «925 658,72» заменить цифрами

«829 643,30».

1.2. В строке «ИТОГО» раздела 2 приложения к решению цифры

«11 490 448, 87» заменить цифрами «11 394 433,45».

1.3.  В строке «Итого по мероприятиям» в приложении к решению

цифры «23 602 190,63» заменить цифрами «23 506 175,21».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

3.  Направить настоящее решение в управу района Южное Медведково

города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной

власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Глава муниципального округа

Южное Медведково        О.А. Иванов